Æps qno dicitur virgine. xxxj. Femina circūdabiturum. li. ij. di.  
 73. Et qno dicitur nouum. 74.  
 Æps quare in instāti cōceptiois fuit p̄fectus virtute et scia : s̄  
 non corporis forma quātitatiua. li. ij. di. ij. 76.  
 Æpi membra an subito formata sint et distincta. an successiue. li.  
 ij. di. ij. q. ij. m. r. per totū.  
 Æpi corpus p̄fecti numero. xlvj. dierum quomodo intelligit.  
 li. ij. di. ij. 77.  
 Æpm debere p̄ oia fratrib⁹ assimilari qno intelligit. li. ij. di.  
 ij. 78. r. di. ij. 32.  
 Æpi corpus est fuerit nutritū et augmentatū sicut aliorū hoīm  
 corpora. tñ nō fuit successiue formatum. li. ij. di. ij. 79.  
 Æpi ḡnatio et nostra dissimilr se b̄nt q̄tuz ad ordinē actū qui  
 sunt cōsolidatio et versio et c. li. ij. di. ij. 80.  
 Æpi caro an potuerit vel debuerit decimari in abraam lib. ij.  
 distinct. ij. d.  
 Æpi caro nō fuit caro peccati. li. ij. di. ij. e.  
 Æpi carnē non prius fuisse cōceptā q̄ assumptam quō intelligi  
 tur. li. ij. di. ij. f.  
 Æpm corporaliter ḡra tripliciter exponit. li. ij. di. ij. 4.  
 Æpi incarnationis an debeat appropriari patri an spū sancto. li. ij.  
 di. ij. q. j. a. Rñ. 8.  
 Æpi conceptio quare magis attribuitur spiritui sancto q̄ patri.  
 li. ij. di. ij. 5. r. 8.  
 Æps an possit dici filius spū sancti. li. ij. di. ij. q. ij. b. R. 9.  
 Æpm posse dici filium spū sancti si que rōnes pbare vident q̄no  
 sunt dissolūde. li. ij. di. ij. 10. r. per totum.  
 Æps an possit dici filius trinitatis. li. ij. di. ij. q. ij. c. Rñ. 15.  
 Æps triplicem habet substantiā sc̄s sup̄mam mediā et infimā.  
 li. ij. di. ij. 14. Et rōne sup̄me dicitur filius patris. rōne infime di  
 citur filius matris. sed rōne medie sc̄s anime non potest dici fi  
 lius trinitatis. li. ij. di. ij. 20.  
 Æps quare non dicitur filius vel creatura trinitatis sicut aliq̄ hoīes  
 li. ij. di. ij. 16.  
 Æpi fratres dicimur. sed ex hoc non sequit⁹ q̄ xp̄s sit filius trini  
 tatis. li. ij. di. ij. 17.  
 Æps rōne cuius dicitur filius dei patris. li. ij. di. ij. 18.  
 Æpm dici filium trinitatis dicit in tres errores trius heresiar  
 charum. li. ij. di. ij. 19. r. 21.  
 Æpi conceptio vel incarnatio an fuerit ex mera ḡra. an hoc impe  
 trauerit sanctorū patrum merita. li. ij. di. ij. q. j. d. R. 22.  
 Æpm incarnatū esse p̄pter miserā inopū et gemitū pauperū q̄no  
 intelligitur. li. ij. di. ij. 23.  
 Æps an meruerit beata v̄go p̄cipere. an conceptio illa solū fuerit  
 ex munere ḡre diuine. li. ij. di. ij. q. ij. e. Rñ. 27.  
 Æpi corpus et si dicitur factū ex muliere. tñ nō excludit verā po  
 tentiā generatiuā virginis. li. ij. di. ij. 32.  
 Æpi caro quomodo dicitur facta creando. non seminādo. libro. ij. di.  
 distinct. ij. 35.  
 Æps quomodo non fuit in maria fm rationem seminalē. libro  
 ij. di. ij. 34.  
 Æps dicitur filius naturalis quōis fuerit mirabiliter conceptus. li.  
 ij. di. ij. 37. r. 38.  
 Æpi conceptio duplex miraculū fecit in virgine. li. ij. di. ij. 40.  
 Æps quare dicitur conceptus de spū sancto. li. ij. di. ij. a. b.  
 Æps quare dicitur conceptus et natus de spū sancto. li. ij. di.  
 ij. c. d. e. f.  
 Æps quare ab apostolo dicitur factus. cum nos dicamus eius  
 natum. li. ij. di. ij. g.  
 De hac materia vide aliqua vbi conceptio.  
 Æpi diuinitas aliter se habebet respectu patris aliter humane  
 itas respectu matris. li. ij. di. ij. v. 1.  
 Æps an sit homo quem assumpsit an quem non assumpsit. li. ij.  
 di. ij. 47.  
 Æps in eriduo habuit humanitatē. ergo fuit homo non sequit⁹  
 libro. ij. di. ij. 51.  
 De assumptione humane nature a diuina vide aliq̄ vbi assumo  
 ptio. et vbi vnio. et vbi incarnatio.  
 Æps an sit vnū an duo. li. ij. di. ij. vi. q. j. a. Rñ. 6.  
 Æps quare nō dicitur duo sed vnū. li. ij. di. ij. vi. 7. Ad idē. 12.  
 Æpm esse aliud et aliud q̄no intelligit. li. ij. di. ij. vi. 8.  
 Æps quare magis pp̄t̄ dicitur vnus q̄ vnū. li. ij. di. ij. vi. 9.  
 R 15